

APPALTO N° 3600000019

SERVIZIO DI TRASPORTO E DISTRIBUZIONE MATERIALI TRA MAGAZZINI CENTRALI E PERIFERICI

PRECISAZIONI 1 – 21 gennaio 2019

QUESITO 1

Con riferimento al canone mensile, di cui all'art. 5.2 dello Schema di Contratto, esso sarà variabile in funzione del numero di trasporti effettivamente svolti nel mese o sarà fisso per tutta la durata del contratto?
Se fisso, sarà pari a 1/48 esimo del corrispettivo complessivo al netto del ribasso offerto?

RISPOSTA 1

Il canone mensile sarà fisso per tutta la durata del contratto e sarà pari a 1/48esimo dell'importo complessivo.

QUESITO 2

Nell'allegato 2 – Profilo dei trasporti 2019-2023, è riportato un numero indicativo totale di approvvigionamenti settimanali pari a 99.

1 approvvigionamento equivale a 1 viaggio oppure ad ogni viaggio possono corrispondere 1 o più approvvigionamenti?

RISPOSTA 2

Un approvvigionamento corrisponde a nr. 1 località servita, pertanto a nr. 1 viaggio possono (e di norma avviene) corrispondere più approvvigionamenti (più località servite).

QUESITO 3

Considerando i n° 3 automezzi "fissi" richiesti, e le due prese, ore 8.00 e ore 13.00, è corretto stimare in n° 6 viaggi a/r l'impegno giornaliero complessivo, da lunedì a venerdì?

RISPOSTA 3

Si conferma.

QUESITO 4

Sono previsti anche trasporti "eccezionali" per peso e/o dimensione?

RISPOSTA 4

Si confermano le dimensioni dei mezzi indicate all'art. 1 della Specifica Tecnica DIM - ST - 004_Rev. 1


ACQUISTI, APPALTI E GARE
IL DIRETTORE
(Dott. Alessandro Martinoli)